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Pisa Campionato Nazionale Fase 2 Toscana Finale 05-06-2021
SINGOLO FEMMINILE - FORMULA UISP UGA VERDE START - CLASSIFICA LIBERI

sportpertutti
Cl. Atleta Societa Giud A Giud B Giud C Totale Contr.Punt.Soc
1|CAVALLINI BIANCA PI110 LUNA ROSSA Pl 13.6 1| 13.2 1| 13.1 1| 39.9 3 25
2| TANNORELLA INES FI02 PATT. ART.IL BOSCHETTO FI | 13.3 2| 13.0 2| 12.8 2| 39.1 22
3|MARCONCINI MARTINA PI110 LUNA ROSSA Pl 13.0 3] 12.8 3| 124 3] 38.2 9 20
4|RAFANELLI AZZURRA PI0O4 POL. STELLA ROSSA PI | 12.7 4( 12.7 4 12.0 4( 37.4 12 19
5|PORTOVENERO CAMILLA |PI16 SKATING ACADEMY PISA Pl 12.6 5] 12.0 6 11.9 5[ 36.5 16 18
6(PROFETI GIADA PI04 POL. STELLA ROSSA Pl | 11.8 9| 121 5( 11.8 6| 35.7 20 17
7|TUNTONI MICHELLE P107 POL. GATTO VERDE Pl 12.5 6 11.8 7 11.7 7| 36.0 20 16
8(SIBILIA GIULIA FI03 POL. ROBUR 1908 FI | 12.2 7| 11.6 8| 11.2 11| 35.0 26 Piaz 15
9|AIELLO GIULIA PI110 LUNA ROSSA Pl 11.6 12| 11.6 8| 11.6 8| 34.8 28 14
10|PAGANELLI AURORA PI13 NUOVA PRIMAVERA Pl | 127 11 115 10| 116 34.8 29 13
11|PALUMBO LAVINIA FI13 POL. SIECI Fl 11.8 9] 11.3 11| 10.9 15| 34.0 35 12
12|LUCARELLI EMMA FI17 FIRENZE OLTRARNO PATT. FI | 11.9 112 12| 121 12| 34.2 32 11
13|BALDASSERONI GRETA PI115 AQUARIUS Pl 11.2 13| 11.0 141 11.3 10| 335 37 10
14|SAMMURI ERICA PI13 NUOVA PRIMAVERA Pl | 109 14| 111 13| 109 15| 329 42 Piaz 9
15|SPADA ISABEL LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 10.9 141 11.0 141 10.8 17| 32.7 45 8
16|/MALVALDI GIULIA PI0O6  SKATING VILLAGE Pl | 105 18] 109 16| 11.1 12| 325 46 7
17|PUGLIESE AURORA LI0O4 PATT. ART. LA STELLA LI 10.6 171 10.5 18| 11.1 12| 32.2 47 Piaz 6
18|CORSO EVA PIO5 POLVERE DI STELLE Pl | 108 16| 10.8 17| 105 18| 32.1 51 5
19|TRUDIGER GIULIA LUO9 PUMAS ANCORA VIAREGGIO LU | 10.0 22| 104 19| 10.5 18| 30.9 59 4
20|BERTANZA LUISA PI0O6  SKATING VILLAGE PI | 105 18| 10.2 20| 10.2 20| 30.9 58 3
21|RUFAT NEVIA FI21 AURORA SKATING CLUB Fl 9.6 26| 10.2 20( 10.1 21| 29.9 67 2
22|IERI VERONICA PT0O3 PISTOIA ROLLER PT | 104 20| 98 23] 98 22| 300 65 1
23|FRINGUELLI BIANCA FIO3 POL. ROBUR 1908 Fl 9.9 23| 94 28 9.8 22| 29.1 73 1
24|MANDI EMMA FI14 THE BLACK PANTHERS FI 9.7 24| 100 22| 94 26| 29.1 72 Stile 1
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NICOLOSI GINEVRA
GAGNARLI FEBE
FONDELLI GRETA
MONTAGNANI SARA
MARI MATILDE
CANTONI ALICE
D'AMICO MARTINA
GIUNTINI SAMUEL
GIANNINI LUDOVICA
TROTTA YLENIA

CECCARELLI GIORGIA MARI

DE ANGELIS MIA
ROMANO LUCREZIA
DOMIZIO FLAVIA GIULI
MASSAI ELEONORA
BISCIONI MAYA ISABEL
INDIANI GINEVRA
LANDI NICCOLO
BERGANTINO MICHELA
LOTTI ELEONORA
ANASTASI VANESSA
MARRI NOEMI

DONATI PHOEBE
RAPPUOLI ELISA
CAMMELLINI TERESA
PINI EMMA

SCALISE CRISTINA
VOLIANI LIVIA

Fl17
FI17
FI120
SI104
FI120
PI13
FI120
P105
SI104
Fl14
MS02
S104
MS02
FI20
SI104
S104
FI21
PTO3
GR12
FI21
GR12
GR12
GR12
SI106
LI02
Fl14
FI17
LI102

FIRENZE OLTRARNO PATT. FI
FIRENZE OLTRARNO PATT. FI
ACCADEMIA DEL PATTINO D" FlI
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'E SI
ACCADEMIA DEL PATTINO D" FlI

NUOVA PRIMAVERA PI
ACCADEMIA DEL PATTINO D" FlI
POLVERE DI STELLE PI
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'E SI
THE BLACK PANTHERS Fl
S. C. MASSA MS
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'ESI
S. C. MASSA MS
ACCADEMIA DEL PATTINO D" FI

POL. OLIMPIA COLLE VAL D'E SI
POL. OLIMPIA COLLE VAL D'E SI
AURORA SKATING CLUB Fl
PISTOIA ROLLER PT
P.A. COSTA D'ARGENTO GR
AURORA SKATING CLUB Fl
P.A. COSTA D'ARGENTO GR
P.A. COSTA D'ARGENTO GR
P.A. COSTA D'ARGENTO GR

U.P. POGGIBONSESE Sl
CIRCOLO PATT. LAROSA LI
THE BLACK PANTHERS Fl
FIRENZE OLTRARNO PATT. FlI

CIRCOLO PATT. LA ROSA L
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72 Piaz
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-2|BELGRANO ALICE LUO9 PUMAS ANCORA VIAREGGIO LU | -0.4 -1] -0.4 -1] -0.4 -1 0.0 0 Ass.tl






